eÀMÀRÂ MUNICIPÀL Dg ÁLV.E.RLS M.&CHÀDCI
Rua Monsenhor Nakamura,783, CEP 19160-000 - SP. Fone (18) 3273-1331

?doz -laialatu

oFícro cM No 161/2023

Assunto: Encaminha-se expediênte resultante da 384 Sessão Ordinária, realizada na data de

2111112023.

Excelentíssimo Senhor

ROGER FERNANDES GASQUES

Prefeito Municipal, de Álvares Machado

Cumprimentando-o, encaminho EXPEDIENTE DA CÂMARA resultante da 38a Sessão Ordinária de 2023.

Mârériãs dã Ordêm do Dia

Matéríâ Emênta Resultado

1 - lndicação no 132 de lNDtcA AO SENHOR pREtE!ÍO PARA QUE IMPLANÍE SINALIZAÇÀO ADÊQUADA NA CONFLUÊNCIA Matéria

2023 DA RUA XV DE NOVTMBRO, AVENIDA DA AMIZADE Ê ACÊSSO A RUA PRESIDENÍE PRUDENTE IidA

Auto.i Marquinhos
Bozó

2 tndicação no 133 de INDICA AO SENHOR PREFEITO A NECESSIDADE DE FAZER REPAROS E MELHORIAS NA PRAçA Mãtéria

2023 ANTONIO GATTI CADEÍE lidã

Autor: Marquinhos
Boao

5 Requerimento no REQUER DO SENHOR PREFÉ|TO QUE INFORME SE HAVEú RETIRADA DE SINALIZAçÃO NOS Aprovâdo

266 dE 2023 LOCAIS ONDE AS TARMÁCIAS FECHARAM

Autor: Zé Carteiro

6 - Requerimento no

267 de 2023
Autor: Clâudio

Salomão

7 - Requerimento no

26a de 2023
Autor Estela do
Escritório

I - Rêquerimento no

269 de 2023
Autor Estela do
Escritório

Atenciosamente,

REQUER AO SENHOR PRETEITO SE ESÍIVE PREVISÃO DE RETOMADA DO TROFEU HELIARD PACO, APTOVAdO

QUE CONCÉDE PRÊMIO AOS DÊSPORTISTAS DO ANO EM ALVARES MACHADO

REQUER DO SENHOR PREFEITO INFORMAçÕES SOERE CONCURSO PÚBLICO DE PROFESSOR Aprovado

REQUER DO SENHOR PREIEITO INFORMAÇÕES SOBRE ÍROCA DE úMPAOAS NA PISÍA DE

CICLISMO NO PARQUE DOS PINHEIROS

MARTIN
pal de Álvares Machadoda CâmaraPreside

natu eletrônica)

o

CâmaÍa Municipal de Álvares Machado, 22 de novembro de 2023.

D'